

## Estimation

Date 15/7/2021  
Vehicle SLV 7690D  
Make/Model TOYOTA PRIUS  
Chassis No. ZVW506124553

| No. | Description                              | Unit | Unit Price | Amount         |
|-----|------------------------------------------|------|------------|----------------|
|     | Parts Replacment                         |      |            |                |
| 1   | BOOTLID (COVER) ?                        | 1    |            | \$ 892.00 -    |
| 2   | BOOTLID WINDSCREEN MOULDING ?            | 1    |            | \$ 138.00 -    |
| 3   | BOOTLID LOWER WINDSCREEN WITH MOULDING ? | 1    |            | \$ 458.00 -    |
| 4   | BOOTLID LOGO - TOYOTA / N B C            | 1    |            | \$ 49.00 -     |
| 5   | BOOTLID EMBLEM - PRIUS X JV L            | 1    |            | \$ 57.00 -     |
| 6   | BOOTLID EMBLEM - HYBRID X JV L           | 1    |            | \$ 59.00 -     |
| 7   | BOOTLID NUMBER PLATE LAMP X JV L         | 2    | 64.00      | \$ 128.00 -    |
| 8   | BOOTLID SWITCH X JV L                    | 1    |            | \$ 150.00 -    |
| 9   | BOOTLID LOCK X JV L                      | 1    |            | \$ 477.00 -    |
| 10  | BOOTLID LOCK COVER X JV L                | 1    |            | \$ 83.00 -     |
| 11  | BOOTLID LOCK CATCH X JV L                | 1    |            | \$ 25.00 -     |
| 12  | BOOTLID INNER TRIM ?                     | 1    |            | \$ 521.00 -    |
| 13  | BOOTLID DAMPER L+R X JV L                | 2    | 255.00     | \$ 510.00 -    |
| 14  | BOOTLID STOPPER X JV L                   | 2    | 19.00      | \$ 38.00 -     |
| 15  | BOOTLID WEATHERSTRIP X JV L              | 1    |            | \$ 322.00 -    |
| 16  | TAIL LAMP L+R X JV L                     | 2    | 433.00     | \$ 866.00 -    |
| 17  | TAIL LAMP LOWER L+R X JV L               | 2    | 478.00     | \$ 956.00 -    |
| 18  | REAR BUMPER / C B C                      | 1    |            | \$ 458.90 -    |
| 19  | REAR BUMPER REVERSE SENSOR X JV L        | 2    |            | \$ -           |
| 20  | REAR BUMPER LOWER / D E F                | 1    |            | \$ 576.00 -    |
| 21  | REAR SIDE BUMPER L+R X JV L              | 2    | 223.00     | \$ 446.00 -    |
| 22  | REAR BUMPER RETAINER L+R ?               | 2    | 113.00     | \$ 226.00 -    |
| 23  | REAR BUMPER REINFORCEMENT BAR ?          | 1    |            | \$ 319.00 -    |
| 24  | REAR BUMPER SPONGE ?                     | 1    |            | \$ N I L -     |
| 25  | REAR BUMPER UNDERCOVER ? L+R             | 2    | 221.00     | \$ 442.00 -    |
| 26  | REAR FENDER L+R X JV L                   | 2    | 965.00     | \$ 1930.00 -   |
| 27  | REAR FENDER INNER TRIM L+R X JV L        | 2    | 459.00     | \$ 918.00 -    |
| 28  | REAR FENDER COWLING L+R X JV L           | 2    | 86.00      | \$ 172.00 -    |
| 29  | END PANEL X JV L                         | 1    |            | \$ 630.00 -    |
| 30  | END PANEL TOP GARNISH X JV L             | 1    |            | \$ 195.00 -    |
| 31  | SPAREWHEEL PANEL X JV L                  | 1    |            | \$ 907.00 -    |
| 32  | SPAREWHEEL PANEL TOP BOARD X JV L        | 1    |            | \$ 399.00 -    |
| 33  | EXHAUST PIPE X JV L                      | 1    |            | \$ 1173.00 -   |
| 34  | EXHAUST HEAT SHIELD X JV L               | 1    |            | \$ 198.00 -    |
|     | Rear Fender Air Vent RH \$ 45.00         |      | Total      | \$ 14,763.90 - |
|     |                                          |      | Less 25%   | \$ -           |
|     |                                          |      | Total      | \$ 11,072.93 - |

| S/Nett Items |                                             |   |              |                    |
|--------------|---------------------------------------------|---|--------------|--------------------|
| 1            | BOOTLID WINDSCREEN SEALANT <i>XNN</i>       | 1 | 120          | \$ 120.00          |
| 2            | BOOTLID LOWER WINDSCREEN SEALANT <i>XNN</i> | 1 | 80           | \$ 80.00           |
| 3            | BOOTLID INNER TRIM CLIPS <i>X?</i>          | 1 | 100          | \$ 100.00          |
| 4            | REAR NUMBER PLATE <i>XSVL</i>               | 1 | 120          | \$ 120.00          |
| 5            | TAIL LAMP CLIPS <i>3 / NEL</i>              | 1 | 50           | \$ 50.00           |
| 6            | REAR BUMPER CLIPS <i>/ NEL</i>              | 1 | 100          | \$ 100.00          |
| 7            | REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>XSV NNN</i> | 1 | 200          | \$ 200.00          |
| 8            | REAR FENDER COWLING CLIPS <i>XNN</i>        | 1 | 200          | \$ 200.00          |
| 9            | END PANEL SEALANT <i>NNN</i>                | 1 | 200          | \$ 200.00          |
| 10           | END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>XNN</i>      | 1 | 100          | \$ 100.00          |
| 11           | SPAREWHEEL PANEL SEALANT <i>XNN</i>         | 1 | 250          | \$ 250.00          |
|              |                                             |   | <b>Total</b> | <b>\$ 1,520.00</b> |

*clt*

| LABOUR |                                                   |   |      |                 |
|--------|---------------------------------------------------|---|------|-----------------|
| 1      | PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS                   | 1 | 2400 | \$ 400 2,400.00 |
| 2      | SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS                     | 1 | 1800 | \$ 400 1,800.00 |
| 3      | TO RNR REAR WINDSCREEN <i>XNN</i>                 | 1 | 400  | \$ 400.00       |
| 4      | TO RNR REAR EXHAUST <i>XNN</i>                    | 1 | 250  | \$ 250.00       |
| 5      | TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION            | 1 | 150  | \$ 30 150.00    |
| 6      | TO RNR REAR INNER TRIM AND UPHOLSTERY <i>XNN</i>  | 1 | 400  | \$ 400.00       |
| 7      | TO CHECK WHEEL ALIGNMENT AND ADJUST <i>XNN</i>    | 1 | 250  | \$ 250.00       |
| 8      | TO RNR UNDERCARRIAGE <i>XNN</i>                   | 1 | 250  | \$ 250.00       |
| 9      | TO CHECK WATER LEAK <i>XNN</i>                    | 1 | 150  | \$ 150.00       |
| 10     | TO RNR FUEL TANK <i>XNN</i>                       | 1 | 250  | \$ 250.00       |
| 11     | TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS <i>XNN</i> | 1 | 600  | \$ 600.00       |
| 12     | TO RNR REAR BOOTLID MECHANISM <i>XNN</i>          | 1 | 400  | \$ 400.00       |
| 13     | TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION     | 1 | 150  | \$ 30 150.00    |
| 14     | TO PERFORM RUST PROOFING                          | 1 | 400  | \$ 50 400.00    |

*+400  
+400*

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| <b>Total Labour</b>             | \$ 7,850.00 |
| <b>Parts Replacement Amount</b> | \$ 1,520.00 |
| <b>Total Amount</b>             | \$ 9,370.00 |

*20,442.93*

*MAZ LCC*

*17/12/21 1530*

*L1*

*3 DMS*

*CHECK ITEM PHOTO*

*AFTER REPAIR PHOTO*